教处字[2013]3号
2013年关于推荐省级优秀学位论文的通知
各学院：
接山东省教育厅有关优秀学位论文评选的文件（鲁学位办〔2013〕1号），为做好省级优秀学位论文的推荐工作，现将有关事宜通知如下：

一、推荐范围与数量
我校2012届本科毕业生获得学士学位者的优秀学位论文，各学院内部评审后上报1篇。

二、报送材料

1.A4打印学士学位论文（一式1份）。

2.A4打印山东省优秀学士学位论文推荐表（一式1份）。

3.同时将以上材料电子版发送到ninghailiang689@163.com。

三、报送时间

请各学院于2013年3月20日前将推荐材料报送教务处实践教学科。逾期不予受理。
咨询电话：6715596。
附件：山东省优秀学士学位论文推荐表
二○一三年三月十日
附件
山东省优秀学士学位论文推荐表

单位代码：             单位名称：
             填表日期：

	论文题目

	获得学士学位门类

	专业

	专业

代码

	获得学士学位日期

	作者姓名

	性别

	出生年月

	指导教师

姓名

（限填2人）

	职称

	从事专业

	攻读学士学位期间参加科技文化活动及获奖

情况

	论文

主要

创新点

	单

位

评

选

意

见
	学位评定委员会主席：               单位公章：（签章）

                                    年   月   日

PAGE
1